
 
 

 

КОМИТЕТ ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПО ЛЕСНОМУ ХОЗЯЙСТВУ 

 

ПРИКАЗ  
 

 

 «20» декабря 2021 г.        № 97 

г. Иваново 

 

О внесении изменения в приказ от 05.08.2020 № 60 «Об утверждении 

регламента деятельности комиссии по проведению открытого конкурса на 

право заключения договора аренды лесного участка» 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 80.2 Лесного кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь Положением о комитете Ивановской области по 

лесному хозяйству, утвержденным постановлением Правительства Ивановской 

области от 07.11.2012 № 441-п, п р и к а з ы в а ю: 

1. Внести в приказ комитета Ивановской области по лесному хозяйству от 

05.08.2020 № 60 «Об утверждении регламента деятельности комиссии по 

проведению открытого конкурса на право заключения договора аренды лесного 

участка» следующее изменение: 

приложение дополнить пунктом 4.3.1 следующего содержания: 

«4.3.1. В случае принятия комиссией решения об отказе в допуске к участию 

в конкурсе заявителю, в течение двух рабочих дней с даты принятия такого 

решения, направляется уведомление о принятом решении комиссии с указанием 

причины отказа в допуске.».  

2. Начальнику отдела экономики и финансов в 3-х дневный срок со дня 

подписания данного приказа обеспечить размещение приказа на официальном 

сайте Комитета. 

3. Начальнику правового обеспечения и кадров в 3-х дневный срок со дня 

подписания данного приказа направить копию приказа в главное правовое 

управление Правительства Ивановской области для размещения на официальном 

сайте Правительства Ивановской области. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

 

Председатель комитета М.Ю. Яковлев 

 


		2021-12-21T09:56:14+0300
	Яковлев Михаил Юрьевич




